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1：投标函
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2：企业同类工程设计业绩情况表

企业同类工程设计业绩情况表

资信要素名称 填报模板

企业同类工程

设计业绩（同

类工程业绩指

建筑工程类设

计）(不超过

三项)

1、工程名称：深圳园 BS07-02-04 地块建筑工程方案设计服务

合同价：1499.823269 万元

合同签订时间：2021.01.07

业绩类别：工业建筑设计

2、工程名称：深圳市宝安区沙井和一社区土地整备利益统筹

留用土地合作开发项目建筑工程施工图设计

合同价：1231.64 万元

合同签订时间：2025.04.30

业绩类别：公共建筑、住宅建筑、工业建筑

3、工程名称：光明区红花山体育中心改扩建 PPP 项目

合同价：948.6727 万元

合同签订时间：2022.01

业绩类别：公共建筑

注：1.业绩证明材料须同时提供设计合同原件扫描件（需清晰可辩，包含封面

和完整的协议书），若设计合同无法体现业绩类别为同类工程设计业绩的，还

需提供业主出具的证明原件扫描件，否则不予计取。

2.业绩证明材料原件扫描件不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则

不予计取。

3.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金额为准，合同无签订时

间不予计取。

4.业绩提供不超过三项，如提交业绩超过三项的,按顺序计取前三项。

5.投标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判断来进行界

定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申报时应充分考虑对“业绩类

别”定义理解偏差所带来的风险。
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企业业绩 1、深圳园 BS07-02-04 地块建筑工程方案设计服务
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企业业绩 2、深圳市宝安区沙井和一社区土地整备利益统筹留用土地合作开发

项目建筑工程施工图设计
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企业业绩 3、光明区红花山体育中心改扩建 PPP 项目
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3：项目负责人同类工程设计业绩情况表

项目负责人同类工程设计业绩情况表

资信要素名称 填报模板

项目负责人同

类工程设计业

绩（同类工程

业绩指建筑工

程类设计）

（不超过一

项)

项目建筑设计负责人：丘亦群

1、工程名称：深圳园 BS07-02-04 地块建筑工程方案设计服务

合同价：1499.823269 万元

合同签订时间：2021.01.07

业绩类别：建筑工程类工业建筑设计

注：1.提供拟派项目建筑设计负责人的同类工程业绩证明材料。业绩证明材料

须同时提供设计合同原件扫描件（需清晰可辩，包含封面和完整的协议书）、

成果资料；未同时提供证明材料的，不予计取；若设计合同或成果资料无法体

现业绩类别为同类工程设计业绩的，还需提供业主出具的证明原件扫描件，否

则不予计取；

2.设计合同或成果文件需体现拟派项目建筑设计负责人名字和职务，若设计合

同或成果文件无法证明此业绩作为项目总负责人或项目设计负责人或建筑设计

负责人的业绩，还需同时提供业主出具的职务证明文件扫描件，否则不予计

取。

3.业绩证明材料原件扫描件不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则

不予计取。

4.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金额为准，合同未体现时

间的不予计取。

5.合同名称与成果文件名称不一致，需提供相关资料证明文件扫描件，未提供

证明材料不予计取。

6.项目建筑设计负责人业绩提供不超过一项，如提交业绩超过一项的,按顺序计

取前一项。

7.投标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判断来进行界

定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申报时应充分考虑对“业绩类

别”定义理解偏差所带来的风险。



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240



241



242

4：企业同类工程设计业绩奖项情况表

企业同类工程设计业绩奖项情况表

资信要素名称 填报模板

企业同类工程

设计业绩奖项

（同类工程业

绩指建筑工程

类设计）(不

超过二项)

1、工程名称：生物家园设计

业绩类别：建筑工程类公共建筑设计

获奖类型：2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定获得公

共建筑设计三等成果

颁发时间：2025 年 07 月

2、工程名称：安科高端医学影像创新中心

业绩类别：建筑工程类工业建筑设计

获奖类型：2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定获得工

业建筑设计三等成果

颁发时间：2025 年 07 月

注：1.奖项证明材料为获奖证书原件扫描件，扫描件不清晰的，投标人需在规

定时间内及时澄清，否则不予计取。

2.奖项提供不超过二项，如提交奖项超过二项的,按顺序计取前二项。

3.投标人申报奖项中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判断来进行界

定，不再向投标人进行解释说明，投标人在奖项申报时应充分考虑对“业绩类

别”定义理解偏差所带来的风险。

4.有效获奖时间以证书上载明的颁发时间为准，无颁发时间的不统计，且同一

业绩获奖只统计最高一项，以上证明文件原件备查。
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2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定获得公共建筑设计三等成果

2025 年度广东省优秀工程勘察设计成果评定获得工业建筑设计三等成果
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5：拟投入本项目的人员配备情况表

拟投入本项目的人员配备情况表

序号 职务 姓名 证书名称 证书号 职称 备注

1 项目总负责人 黄瑞言
一级注册

建筑师

20044410

698

建筑规

划与设

计高级

工程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

2 建筑设计负责人 丘亦群
一级注册

建筑师

20104410

947

建筑设

计高级

工程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

3 市政设计负责人 吴小武 / /

市政路

桥设计

高级工

程师

中筑（深圳）设

计院有限公司

4 电力设计负责人 胡伟曦

注册电气

工程师

（发输变

电）

DF202446

00065
/

深圳市信蓝电力

设计有限公司

5 建筑专业负责人 陈飞
一级注册

建筑师

20214411

716

建筑设

计高级

工程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

6 主创设计师 陈富尧
一级注册

建筑师

20234412

162

建筑设

计中级

工程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

7 主创设计师 陈锦
二级注册

建筑师

22044115

5

建筑设

计中级

工程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

8 主创设计师 叶石浪 / /

建筑学

助理工

程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

9 结构专业负责人 吴晖

一级注册

结构工程

师

S2007441

0524

结构正

高级工

程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司
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10 给排水专业负责人 左振渊

注册公用

设备工程

师（给水

排水）

CS201044

00163

给排水

高级工

程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

11 电气专业负责人 吴家坤

注册电气

工程师

（供配

电）

DG202344

01586

建筑电

气高级

工程师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

12 暖通专业负责人 詹展谋

注册公用

设备工程

师（暖通

空调）

CN201444

00552

暖通高

级工程

师

深圳市鹏清建筑

与规划设计有限

公司

13
园林景观专业负责

人
查前舟 / /

园林景

观设计

高级工

程师

中筑（深圳）设

计院有限公司

14
园林景观

主创设计师
杨丽芳 / /

风景园

林工程

师

中筑（深圳）设

计院有限公司

15 造价专业负责人 赵晶

一级注册

造价工程

师

建

[造]1111

44000275

95

工程概

预算高

级工程

师

中筑（深圳）设

计院有限公司

16 造价工程师 张雯婷

一级注册

造价工程

师

建

[造]1123

44000230

68

/
中筑（深圳）设

计院有限公司

17 变配电工程师 零顺 / /

电力工
程电气
助理工
程师

深圳市信蓝电力
设计有限公司

… ………

提供拟投入本项目的人员配备情况。

注：提供上述人员的执业资格或岗位证书、职称证原件扫描件（需清晰可辩）。
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项目总负责人：黄瑞言

职称证书

身份证
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注册证书



248

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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学历证书

学位证书
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社保证明
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荣誉证书
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建筑设计负责人：丘亦群

注册证书
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注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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职称证书
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学历证书

身份证



258

社保证明
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荣誉证书
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市政设计负责人：吴小武

职称证书



261

学历证书

身份证



262

社保证明



263

电力设计负责人：胡伟曦

注册证书
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注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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学历证书

身份证



266

社保证明



267

建筑专业负责人：陈飞

身份证

学历证书



268

职称证书



269

注册证书



270

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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社保证明



272

主创设计师：陈富尧

身份证

学历证书



273

职称证书



274

注册证书



275

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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社保证明



277

主创设计师：陈锦

身份证

学历证书
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职称证书



279

注册证书



280

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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社保证明



282

主创设计师：叶石浪

身份证

学历证书



283

职称证书



284

社保证明



285

结构专业负责人：吴晖

身份证

学历证书
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学位证-博士证

荣誉证书



287

职称证书



288

注册证书



289

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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291

社保证明



292

给排水专业负责人：左振渊

身份证

学历证书



293

职称证书



294

注册证书



295

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录
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社保证明



297

电气专业负责人：吴家坤

身份证

学历证书



298

职称证书



299

荣誉证书



300

注册证书



301

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录



302

社保证明



303

暖通专业负责人：詹展谋

身份证

学历证书



304

职称证书

荣誉证书



305

注册证书



306

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录



307

社保证明



308

园林景观专业负责人：查前舟

身份证

学历证书



309

职称证



310

社保证明



311

园林景观主创设计师：杨丽芳

身份证

学历证书



312

职称证书



313

社保证明



314

造价专业负责人：赵晶

身份证

学历证书



315

职称证书



316

注册证书



317

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录



318

社保证明



319

造价工程师：张雯婷

身份证

学历证书



320

注册证书



321

注册证书在全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)查询记录



322

社保证明



323

变配电工程师：零顺

身份证

学历证书



324

职称证书



325

社保证明
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6：其他

公司简介

深圳市鹏清建筑与规划设计有限公司（以下简称鹏清设计）的前身是清华

大学建筑设计研究院深圳分院，1995 年由罗征启先生、梁鸿文先生联合众多清

华大学和深圳大学的校友共同创办；后改制为深圳市清华苑建筑与规划设计有

限公司（2000 年-2023 年），2023 年 11 月企业更名为“鹏清设计”。公司

以清华校训“自强不息，厚德载物”作为企业精神，以‘独立精神，自由思

想’作为工作准则。

自成立以来，“鹏清设计”累计完成 3000 多项工程的设计和咨询，完成

规划类用地面积约 22 万公顷，作品遍及全国 26 个省市自治区，其中 300 多项

获部、省、市级优秀工程设计及行业奖项。公司现有员工 300 余人，有注册建

筑师、注册结构工程师、注册规划师、注册电气工程师、注册公用设备工程师

50 余人。

“鹏清设计”持有建筑行业（建筑工程）甲级资质和城乡规划编制甲级资

质证书；公司拥有质量管理体系认证，环境管理体系认证、职业健康安全管理

体系认证，国家“高新技术企业”证书，曾多次荣获“深圳市勘察设计行业优

秀企业”称号。

“鹏清设计”服务范围涵盖：全过程设计与咨询服务、城乡规划编制、建

筑工程设计、工程咨询、装饰设计、结构鉴定检测、结构诊治加固设计、景观

设计和室内设计等多项专业设计；核心设计产品涉及教育建筑、住宅建筑、办

公建筑、工业建筑、公共景观、文化旅游、建筑遗产保护、结构诊治、总体规

划、城市更新、修建性详规、城市设计、乡村发展及旅游规划、城市综合体及

城市再生等类型。

公司将继续发扬清华 “严谨、勤奋、求实、创新”的优良作风，强调精细

化设计，在价值挖掘、产品创新、品质稳定等方面不断提高。在城乡规划、建

筑工程项目设计中努力做到对文化与传承的深刻理解，对自然和环境的充分尊

重，积极推动可持续发展和生态节能技术的应用，以优秀品牌产品和优质服务

回馈顾客和社会。
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公司在城中村改造项目代表业绩有：桂庙新村城市更新项目（项目处于保密

期，暂只提供合同关键页）、南头古城保护利用项目
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